
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL LEIDIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI PAKRUOJO LIGONINEI ĮKEISTI REIKALAVIMO 

TEISĘ, KYLANČIĄ IŠ SUTARTIES SU ŠIAULIŲ TERITORINE LIGONIŲ KASA 
 

2007 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-315 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo (Nr. I-1428) 10 straipsniu, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo  
įstatymo (Nr. VIII-729) 4 straipsniu ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės 
2007 m. rugsėjo 12 d. prašymą Nr. S-497 „Dėl reikalavimo teisės įkeitimo“, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti viešajai įstaigai Pakruojo ligoninei įkeisti reikalavimo teisę, kylančią iš sutarties su 
Šiaulių teritorine ligonių kasa, už  160 tūkst. Lt. 

 
 
                                                                 
 
 
 
 
 

Meras                                                                       Saulius Gegieckas 
 


